[image: LOGO IES BAIX MATARRANYA ORIGINAL]

	[image: https://lh4.googleusercontent.com/zJDLV6Qp7bUyPG2ha8HjmYtSqOPIiUh0fAaLN0QsbVNWx20br7leFoalOROK5OSRJ3HMTqHQcK3bCHZc7WCs6Ny7_AA6prcK6VTRYFr40nVhDY3ibNjRp__Jzr4dRLZ5h0aARX91BwdsQ4RQmg]
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	NOMBRE Y APELLIDOS DEL ALUMNO/A
	CURSO

	
	



	FECHA
	JORNADA COMPLETA (x)
	SESIONES (Rodear las sesiones de la ausencia si no es jornada completa)

	
	
	


   
		1
	2
	3
	4
	5
	6




	
	  
	


  
		1
	2
	3
	4
	5
	6




	
	
	


  
		1
	2
	3
	4
	5
	6




	
	  
	


  
		1
	2
	3
	4
	5
	6





	EXPLICAR EL MOTIVO DE LA AUSENCIA: 




¿Aporta documentación justificativa? SÍ        NO 





D. /Dª. ___________________________como madre/padre/tutor  y con DNI ________________solicito la justificación de las faltas de asistencia. 







Firma del solicitante

En Maella, a ____ de __________ de 202_
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